
 

Klimata darbnīca jauniešiem 

Eiropas Klimata pakta iniciatīvas ietvaros kopā ar Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldību aicinām jauniešus piedalīties klimata darbnīcā un radīt jaunus 

risinājums savas apkaimes vai Jūrmalas pilsētvides uzlabošanai!  

Pasākuma norise – Jūrmalas jauniešu māja, 2024. gada 16. maijs 15:00! 

Mūsu mērķis ir skaidrs: iesaistīt jauniešus inovatīvu risinājumu izstrādē, lai mazinātu 

ar klimatu saistītos izaicinājumus, veidotu ilgtspējīgu pilsētvidi un kopienas Jūrmalā. 

Izmantojot dizaina domāšanas metodes, dalībnieki vispirms noteiks galvenās 

problēmas un pēc tam radīs idejas to risināšanai vai pilsētas pielāgošanai klimata 

pārmaiņām.  Jauniešu radītās idejas pēc pasākuma tiks nodotas Jūrmalas Attīstības 

pārvaldei, lai tās attīstītu un virzītu iekļaušanai Jūrmalas ilgtermiņa attīstības plānos!  

Pasākuma programma  

15:00 – 15:15 
Ierašanas, reģistrācija 

Ievads – Eiropas Klimata pakta koordinators, Anda Jēkabsone 

15:15 – 15:45 

1. Sesija – Klimata pārmaiņas Jūrmalā 

Prezentācija par klimata pārmaiņām vietējā līmenī 

Diskusija 

15:45 – 16:15 
2. Sesija – 101 risinājums 

Komandu darbs: ideju prāta vētra 

16:15 – 16:30 Pauze 

16:30 – 17:15 
3. Sesija – Risinājums manai apkaimei 

Komandu darbs: idejas izstrāde  

17:15 – 17:45 
4. Sesija – Prezentācijas 

Komandas prezentē savus risinājumus žūrijai un auditorijai 

17:45 – 18:00  
5. Sesija – Noslēguma ceremonija 

Komandu apbalvošana 

  



Ja esi aktīvs jaunietis, dzīvo un/vai mācies Jūrmalā, Tev interesē vides un klimata 

tēmas, un vēlies sniegt savu ieguldījumu zaļākas un patīkamākas Jūrmalas 

pilsētvides veidošanā, piedalies klimata darbnīcā jauniešiem! 

Lai piedalītos: 

1. Izveido komandu, kas sastāv no 5 – 6 jauniešiem (7. – 12. klase, komandā 

drīkst būt dažāda vecuma jaunieši)! 

2. Reģistrējies dalībai līdz 12.maijam –  

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Jurmalas_jauniesu_darbnica  

3. Ja rodas, kādi jautājumi sazinies ar mums: lv@euclimatepact.eu 

 

Pasākumu organizē Eiropas Klimata Pakta koordinators Latvijā! 

 

 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Jurmalas_jauniesu_darbnica
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Jurmalas_jauniesu_darbnica
https://climate-pact.europa.eu/index_en

